
DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Zakázkové číslo zhotovitele:
Zakázkové číslo objednatele: S932/2018/072

Smluvní strany

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1 106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Tomáš Pospíšil, pověřený řízením státního podniku
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Miroslav Rozner, ředitelem 
Krajského ředitelství Karlovy Vary

(dále jen „objednatel46)

a

ZEMPRA DC s.r.o.
IČO: 25480065 
DIČ: CZ25480065
zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 109504 
sídlo: Václavské náměstí 819/43, 110 00 Praha 1 
zastoupený: Martinem Černým, jednatelem

(dále jen „zhotovitel66)

Vzájemnou dohodou obou smluvních stran se výše uvedená smlouva o dílo na akci „Oprava LC ea 
revírech 10, li66 mění takto:

1) ČI. III Doba plnění, odst. 3 předmětné smlouvy se mění takto:
3. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí 
plnění dle či. II. odst. 2 této smlouvy, nejpozději do 5.9.2QÍ8. Tato lhůta se prodlužuje o 
počet dní, o něž objednatel umožní zhotoviteli převzít řádně připravené staveniště později 
než 15.5.2018, nebude-li písemně dohodnuto jinak. Dílo je provedeno, je-li způsobilé sloužit 
svému účelu a nevykazuje-li vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není 
povinen převzít dílo vykazující vady, popřípadě dílo nezpůsobilé sloužit svému účelu; 
ustanovení § 2628 občanského zákoníku se nepoužije.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S932/2018/072 
strana č. 1

mailto:michal.puRner@lesycr.cz
mailto:martin.cemy@zempra.com


2) ČI. IV. Cena za dílo, odst. 1 předmětné smlouvy se mění takto:
Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 2.894.562,48 
Kč bez DPH, slovy
dvamilionyosmsetdevadesátčtyřitisícpětsetšedesátdvakorunčtyřicetosmhaléřůkorunčeských 
bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH

3) Důvod uzavření tohoto dodatku je požadavek objednatele na provedení víceprací. Celková cena díla 
se navyšuje o 19.009,78 Kč bez DPH, vše dle přiloženého změnového listu č. 1 a výkazu výměr, který 
je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1.
Z důvodu pozdního předání staveniště se prodlužuje termín realizace o 35 dní.

4) Ostatní ujednání předmětné smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti ve stejném 
znění.

5) Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek včetně příloh bude zveřejněn dle 
ust. §219 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů.

6) Smluvní strany prohlašují, že jim není známa žádná skutečnost bránící uzavření tohoto dodatku, s 
jejím obsahem souhlasí a na znamení toho, že ji uzavírají srozumitelně, určitě a vážně, nikoli v tísni 
ani za nápadně nevýhodných podmínek připojují své podpisy.

7) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.

V Děčíně, V Karlových Varech, dne: ŽLLM

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S932/20J8/072 
strana č, 2



Příloha č. 7 Pracovního postupu OSIÚ č. 3 Vzor formuláře - Změnový list

Změna č: 1
ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Datum zrněny: 8.8.2018

Název veř. zakázky: Oprava LC na revírech 10,11

Zhotovitel: ZEMPRA DC s.r.o. 

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Název akce: Oprava LC Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly:
Nad Rampou

I N IP NP

Popis změny:
1) Použiti geotextilie
2) Změna termínu dokončení

Zdůvodnění změny:
1) V km 2,000 - 2,130 bude z důvodu rozměklé pláně použita geotextilie, pro zpevnění podloží.
2) Z důvodu pozdního předání staveniště

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: ne Datum: Podpis:

Dopady:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): ne

do časového piánu (Ano/Ne): ano Termín dokončení do: 
5.9.2018 ano

do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 0

N: 0

Bilance:

+19.009,78 Kč bez DPH
Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 0

N: +19.009,78

Konečná celková cena akce po změně 1.864.276,04 Kč bez DPH

Konečná celková cena veř. zakázky po změně 2.894.562,48 Kč bez DPH^

Zástupce zhotovitele - jméno: Ing. Jiří Pacovský Datum: 9.8.2018 Pod

Zástupce objednatele - jméno: Michal Pugner Datum: 9.8.2018 Pod
Přílohy: (např. položkový výkaz výměr) 
ano

Poznámka:



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: S932/2018/072

Stavba: Oprava LC na revírech 10, 1 1 = změna č.1

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 9.8.2018

Objednatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jan Oršula DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 19 009,78
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 19 009,78

DPH základní 21,00% ze 19 009,78 3 992,05
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 23 001,83

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



o

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
Kód: S932/2018/072

Stavba: Oprava LC na revírech 10, 11 - změna č.1

Místo: Datum: 9.8.2018

Objednatel:
Zhotovitel:

Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary Projektant:
Zpracovatel: Jan Oršula

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 19 009,78 23 001,83

001 Oprava LC Nad Rampou - Vícepráce 19 009,78 23 001,83

2} Ostatní náklady z© souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 19 009,78 23 001,83

Strana 2 z 5



krycí list rozpočtu

Stavba: Oprava LC na revírech 10, 11 - změna č.1

Objekt: 001 - Oprava LC Nad Rampou - Vícepráce

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 9.8.2018

Objednatel: !Č: 42196451
Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jan Oršula DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

19 009,78 
0,00

Cena bez DPH 19 009,78

DPH základní 
snížená

21,00% ze
15,00% ze

19 009,78
0,00

3 992,05
0,00

Cena s DPH v CZK 23 001,83

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava LC na revírech 10, 11 - změna č.1

Objekt: 001 - Oprava LC Nad krempou - Vícepráee

Místo: Datum: 9.8.2018

Objednatel: Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel: Jan Oršula

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1} Náklady i rozpočtu 19 009,78

HSV ■ Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

19 009,78
19 000,80

8,98

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 19 009,78

Strana 4 z 5



Stavba: Oprava LC na revírech 10, 11 - změna č.1

Objekt: 001 = Oprava LC Nad Rampou - Vícepráce

Místo: Datum: 9.8.2018

Objednatel:
Zhotovitel:

Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary Projektant:
Zpracovatel: Jan Oršula

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 19 009,78

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

19 009,78
19 000,80

1 K 919726202
Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci 
tkaná z PP podélná pevnost v tahu do 50 kN/m m2 520,000 36,54 19 000,80

130*4

Součet

998 - Přesun hmot

520,000

520,000

8,98

2 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným

t 0,187 48,00 8,98

Strana 5 z 5




